Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 40 от 29.01.2025

г. Оленегорск
О внесении изменений в постановление Администрации города Оленегорска от 28.11.2024 № 735

«О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 15
путём присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

№ 12»
В целях уточнения сроков окончания реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения № 12 путём присоединения к Муниципальному бюджетному дошкольному
образовательному учреждению № 15, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Оленегорска от 28.11.2024 № 735 «О реорганизации
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 15 путём присоединения к нему
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 12» (далее – Постановление)
изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 12 (далее -
МБДОУ № 12) путём присоединения к Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению № 15 (далее – МБДОУ № 15) в срок до 10.03.2025.».

2. Внести в состав комиссии по реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного учреждения № 15
путём присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного учреждения № 12, утвержденного
Постановлением (далее – Комиссия) следующие изменения:

2.1 Исключить из состава Комиссии Немтареву С.В.
2.2 Включить в состав Комиссии Котлову Ирину Сергеевну, заведующего Муниципальным бюджетным

дошкольным учреждением № 15.
3. Внести в план мероприятий по реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного учреждения №

15 путём присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного учреждения № 12, утвержденного
Постановлением изменения, заменив по тексту слова «Немтарева С.В.» словами «Котлова И.С.».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации
города Могилевскую И.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 04.02.2025.
О.И. Стёпкина,

заместитель главы Администрации города –
начальник управления экономики и финансов.

	Администрация муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ